
ZOHAN 030 Ochrona słuchu dla dzieci,
zestaw 2 sztuk, ochrona przed hałasem, dla
dzieci z autyzmem, dla dzieci z problemami
sensorycznymi, idealne do szkoły,
fajerwerków, koncertów, kina
Indeks: 547223 Producent: ZOHAN Kod producenta: EM030

Cena: 220.17 zł

Opis

ZOHAN 030 Ochrona słuchu dla dzieci, zestaw 2 sztuk,
ochrona przed hałasem, dla dzieci z autyzmem, dla dzieci z
problemami sensorycznymi, idealne do szkoły, fajerwerków,
koncertów, kina
Producent: ZOHAN

Ochraniacze słuchu dla dzieci ZOHAN 030 to doskonałe rozwiązanie dla dzieci z autyzmem i problemami sensorycznymi.
Ich ulepszona konstrukcja zapewnia wygodę noszenia i doskonałą ochronę przed hałasem. Dzięki grubszym nausznikom i
regulowanej opasce na czoło, zapewniają komfort i bezpieczeństwo podczas szkoły, fajerwerków, koncertów i innych
wydarzeń. Ponadto, unikalne wzornictwo nauszników sprawia, że są one idealnym prezentem dla dzieci.

Zestaw zawiera 2 ochrony słuchu dla dzieci w kolorach galaktyki fioletowej i graffiti wielokolorowej. Dzięki SNR 27 dB i
NRR 22 dB, zapewniają skuteczną ochronę słuchu podczas głośnych wydarzeń, takich jak kino, sport czy festiwal.
Ochraniacze ZOHAN 030 zostały stworzone z myślą o dzieciach w wieku od 6 miesięcy do 18 lat, co sprawia, że są
uniwersalnym rozwiązaniem dla najmłodszych.

Daj swojemu dziecku komfort i ochronę słuchu dzięki ochroniaczom ZOHAN 030. Ich unikatowy design i wysoka jakość
sprawią, że Twoje dziecko będzie zadowolone z ich noszenia. Wszystko to w opakowaniu zawierającym również żółtą
torbę do przechowywania. Wybierz bezpieczeństwo i zdrowie słuchu dla Twojego dziecka!

【Ulepszona wersja】Ochraniacze słuchu dla dzieci ZOHAN 030 mają lepszą jakość opaski na głowę, są przyjemne w
noszeniu, nie ciasne. Poduszki nauszne wykorzystują PU i piankę tłumiącą hałas, nie zawierają PCW ► nie zawierają
elementów metalowych, wykorzystują stabilne tworzywo ABS i nylon
2 x zestaw szczegółów - 2 x ochrona słuchu dla dzieci (galaktyka fioletowa i graffiti wielokolorowe), żółta torba do
przechowywania x 1 ► Jeśli produkt ulegnie uszkodzeniu w ciągu roku, wyślemy Ci nowy produkt
【Grube nauszniki i regulowana opaska na czoło】Grubsze niż większość ochrony słuchu dziecka, aby chronić słuch
dzieci przed hałasem i zapewnić komfort noszenia ► Ten kształt dla dzieci jest bardzo wygodny, aby nie był ciasny.
Regulowana opaska na czoło nadaje się dla osób w wieku od 6 miesięcy do 18 lat
SNR 27 dB, NRR 22 dB - słuchawki ochronne ZOHAN chronią słuch dzieci przed głośnym otoczeniem, takim jak kino,
sport, festiwal, szkoła, koncerty itp. ►Ponadto słuchawki są przeznaczone dla dzieci w celu lepszej koncentracji w



Stan Nowy

szkole ►Piękne nauszniki mogą być również używane jako prezent dla dzieci
Jedyne w swoim rodzaju - wzór dziecięcych ochraniaczy na uszy ZOHAN jest nieco inny, każdy jest unikatowy ►
Piękne wzornictwo nauszników jest bardziej lubiane przez dziewczynki ►Ulepszona opaska na czoło, ustawienie
przed opaską na czoło, proszę przeczytać zdjęcie, aby poznać prawidłową metodę noszenia

kolor: czarny
nazwa typu elementu: nauszniki
waga opakowania przedmiotu: 0.53 kilograms
waga przedmiotu: 0.4 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0754525156819, 754525156819
Nazwa modelu: Zohan 030
opis przedziału wiekowego: Dziecko
zalecane węzły przeglądania: 20785041031
punkt znaku wypunktowania: 【Ulepszona wersja】Ochraniacze słuchu dla dzieci ZOHAN 030 mają lepszą jakość
opaski na głowę, są przyjemne w noszeniu, nie ciasne. Poduszki nauszne wykorzystują PU i piankę tłumiącą hałas, nie
zawierają PCW ► nie zawierają elementów metalowych, wykorzystują stabilne tworzywo ABS i nylon, 2 x zestaw
szczegółów - 2 x ochrona słuchu dla dzieci (galaktyka fioletowa i graffiti wielokolorowe), żółta torba do przechowywania
x 1 ► Jeśli produkt ulegnie uszkodzeniu w ciągu roku, wyślemy Ci nowy produkt, 【Grube nauszniki i regulowana
opaska na czoło】Grubsze niż większość ochrony słuchu dziecka, aby chronić słuch dzieci przed hałasem i zapewnić
komfort noszenia ► Ten kształt dla dzieci jest bardzo wygodny, aby nie był ciasny. Regulowana opaska na czoło
nadaje się dla osób w wieku od 6 miesięcy do 18 lat, SNR 27 dB, NRR 22 dB - słuchawki ochronne ZOHAN chronią
słuch dzieci przed głośnym otoczeniem, takim jak kino, sport, festiwal, szkoła, koncerty itp. ►Ponadto słuchawki są
przeznaczone dla dzieci w celu lepszej koncentracji w szkole ►Piękne nauszniki mogą być również używane jako
prezent dla dzieci, Jedyne w swoim rodzaju - wzór dziecięcych ochraniaczy na uszy ZOHAN jest nieco inny, każdy jest
unikatowy ► Piękne wzornictwo nauszników jest bardziej lubiane przez dziewczynki ►Ulepszona opaska na czoło,
ustawienie przed opaską na czoło, proszę przeczytać zdjęcie, aby poznać prawidłową metodę noszenia
numer modelu: EM030
Opis produktu: 【Ulepszona wersja】Ochraniacze słuchu dla dzieci OHAN 030 mają lepszą jakość opaski na głowę,
są przyjemne w noszeniu, nie są ciasne
dział: Uniseks
marka: ZOHAN
nazwa przedmiotu: ZOHAN 030 Ochrona słuchu dla dzieci, zestaw 2 sztuk, ochrona przed hałasem, dla dzieci z
autyzmem, dla dzieci z problemami sensorycznymi, idealne do szkoły, fajerwerków, koncertów, kina
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
materiał: ABS
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex

Parametry
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